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4. Kattan düşen kişinin bir iki sıyrıkla atlattığı haberini okuyorum…
 
“Öldürmeyen Allah, Öldürmüyor!” velhasıl kelam.
 
29 mart seçimleri sonrasında yazdım, “Aşiretlerin devlete mesajı : 29 Mart seçimleri” diye… Ve yine
yazdım ki; “PKK dağda kalmalıdır ve orada tasfiye edilmelidir!”
 
Ve yine yazdım “sadra şifa” olacakların en başında Doğu ve Güneydoğu Anadolu’da feodalizm yok
edilmelidir diyerek.
 
Ve yine yazdım ki;
 
ABD dış politikalarına tek taraflı bağlı kalmak, NATO, CENTO gibi ortak örgütlülüklerde bulunmuş ve
bulunuyor olmak ve ABD yanlısı tek yönlü olarak bir dış politika yürütmek hatadır bedelleri dün de bu
günde ortadadır.
 
Dün “Johnson Mektubunu” nasıl suratımıza atılmış bir tokat gibi aldıysak, Pjak destekçisi
olduğunu alenen açıklayan ABD ile “stratejik ortaklık” güzergahını tek yönlü belirlemek, PKK ile
mücadele konusunda “yol haritasını” ABD ve Abdullah Öcalan’ı “Kart” değil de bir “Aktör” olarak
görür izlenimi vermek o derece büyük bir hatadır.
 
Ne diyelim;
 
 “Güldürmeyen Hükümet, Güldürmüyor demek…”
 
Gülmesek de görülmelidir ki;
 
Bu sözde “Kürt açılımları”; PKK terör örgütünün tasfiye sürecinden çok, ulus devleti tasfiye süreci
anlamını taşıyabilir.
 
Ve yine görülmelidir ki;
 
Doğu ve Güneydoğu halklarının sorunu; batı halkının sorunundan ayrı düşünüldüğü
sürece ve / veya batı halkının sorunu; doğu ve güneydoğu halkının sorunlarından ayrı
düşünüldüğü sürece yaşanan sıkıntılar ve acılar bitmeyecektir.
 
Sorunun tanımlanması bir vatandaşlık algısından yola çıkarak çözülmeye çalışılmayacaksa bu;“Ulus
devletin” kendini nasıl yasalarına, nizamlarına ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş temayüllerinin
dışına çıkarak tasfiye edişine dönüşeceği gerçekliğidir.
 
15 Ağustos’ta Terörist başı Abdullah Öcalan’ın iki dudağının arasından çıkacak sözü bekliyor olmak
(kaleminden yazılacak metni bekliyor olmak) izlenimi yaratmak bile kendi fikrimce bunu yaratanların
düşünmesi gereken bir konu olmalıdır.
 
 
Her şeyden önce ortak beklentimiz: 
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PKK silah bırakmalı, akan kan durmalıdır!
 
Laik, Demokratik, Sosyal Hukuk Devleti dilimizde ve yasalarda kalmaktan çok hayata akmalıdır!
 
 
Erdinç AYDIN
 
 
erdinc.aydin@politikadergisi.com
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